
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

мужчины, женщины

18 - 22 апреля 2022, Республика Татарстан, г. Казань

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 19 апреля 2022 года

Рефери Царькова Елена ВК

Ассистент рефери Сафонова Татьяна ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 СУББОТИНА Варвара 01 ЗМС Сборная команда РФ (муж., жен.) 95,9823

2 ХОНДОШКО Василина 01 МСМК Республика Беларусь 92,5886

3 ДЕМИДОВА Надежда 03 МСМК Москва-1 91,8394

4 КАРТУШИНА Диана 05 МС Санкт-Петербург-1 89,6653

5 АБДУЛАЕВА Лаура 05 МС Московская область 89,2184

6 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан-1 87,6757

7 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 87,3991

8 БЕЛАЯ Марина 03 МС Санкт-Петербург-2 85,9018

9 ПОТЕМКИНА Ксения 06 МС Свердловская область 84,7897

10 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 МС Москва-2 84,0923

11 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 КМС Республика Татарстан-2 83,7219

12 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 МС Ростовская область 83,4944

13 ТРОШИНА Виолетта 06 МС Республика Татарстан-2 81,6643

14 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область 81,6124

15 ФЕДОРОВА Анна 06 МС Ленинградская область 80,8695

16 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Волгоградская область 79,7266

17 РАКИТИНА Анастасия 05 МС Калиниградская область 79,5646

18 РУДАКОВА Инга 05 МС Нижегородская область 79,4503

19 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС Удмуртская Республика 77,6839

20 КРУПСКАЯ София 05 МС Ростовская область 75,9774

21 РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 07 КМС Калиниградская область 72,9301
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 19 апреля 2022 года

Рефери Царькова Елена ВК

Ассистент рефери Сафонова Татьяна ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Зверева Ольга 1К 1 Кулигина Мария ВК 1 Козлова Анна ВК

2 Туркина Дарья 1К 2 Бурдынюк Оксана ВК 2 Попова Анастасия 1К

3 Мизина Людмила 1К 3 Безмельникова Ольга 1К 3 Федосеева Елена ВК

4 Рудковская АнастасияВК 4 Брусникина Ольга ВК 4 Белоусова Ирина ВК

5 Кудряшова Юлия 1К 5 Чебыкина Валерия ВК 5 Иванова Татьяна ВК

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 12 СУББОТИНА Варвара 01 ЗМС Сборная команда РФ (муж., жен.) 95,9823

E 9,7 9,7 9,7 9,7 9,8 29,1000

Imp 9,7 9,8 9,8 9,8 9,7 29,3000

El.1 9,4 9,4 9,5 9,5 9,4 25,4700 37,5823

El.2 9,3 9,4 9,5 9,3 9,5 31,9600

El.3 9,4 9,3 9,4 9,5 9,4 30,0800

El.4 9,3 9,4 9,5 9,5 9,3 25,3800

El.5 9,3 9,4 9,3 9,4 9,2 21,4667

2 9 ХОНДОШКО Василина 01 МСМК Республика Беларусь 92,5886

E 9,3 9,3 9,1 9,4 9,3 27,9000

Imp 9,3 9,4 9,4 9,4 9,4 28,2000

El.1 9,2 9,1 9,0 8,9 9,2 24,5700 36,4886

El.2 9,1 9,0 9,2 8,9 9,3 30,9400

El.3 9,2 9,1 9,2 9,1 9,2 29,3333

El.4 9,1 9,1 9,2 9,2 9,2 24,7500

El.5 9,1 9,0 9,1 9,0 9,1 20,8533

3 20 ДЕМИДОВА Надежда 03 МСМК Москва-1 91,8394

E 9,4 9,4 9,3 9,3 9,4 28,1000

Imp 8,8 9,3 9,3 9,2 9,3 27,8000

El.1 9,0 9,0 9,0 9,3 9,1 24,3900 35,9394

El.2 9,0 8,9 9,0 9,1 9,0 30,6000

El.3 9,0 8,9 8,9 9,2 9,1 28,8000

El.4 8,9 9,0 8,9 9,2 9,1 24,3000

El.5 8,8 8,7 8,8 9,1 9,0 20,3933

4 21 КАРТУШИНА Диана 05 МС Санкт-Петербург-1 89,6653

E 9,0 9,2 9,0 9,1 9,1 27,2000

Imp 8,4 9,1 9,1 9,0 9,2 27,2000

El.1 8,7 8,9 8,8 9,0 8,7 23,7600 35,2653

El.2 8,6 8,8 8,8 8,9 8,7 29,8067

El.3 8,7 8,9 8,8 8,9 8,7 28,1600

El.4 8,9 8,9 8,9 9,0 8,8 24,0300

El.5 8,8 8,9 8,8 8,9 8,7 20,3167

5 3 АБДУЛАЕВА Лаура 05 МС Московская область 89,2184

E 8,9 9,1 8,7 8,9 9,1 26,9000

Imp 8,3 9,2 9,2 9,2 9,0 27,4000

El.1 8,5 8,8 9,0 8,8 8,8 23,7600 34,9184

El.2 8,5 8,7 8,9 8,5 8,7 29,3533

El.3 8,5 8,8 8,9 8,7 8,8 28,0533

El.4 8,5 8,7 9,0 8,8 8,7 23,5800

El.5 8,4 8,8 8,8 8,7 8,7 20,0867
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Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 15 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан-1 87,6757

E 8,8 9,0 8,7 8,8 9,0 26,6000

Imp 8,2 8,9 8,9 8,9 8,9 26,7000

El.1 8,5 8,7 8,6 8,7 8,5 23,2200 34,3757

El.2 8,5 8,7 8,6 8,8 8,6 29,3533

El.3 8,4 8,7 8,7 8,7 8,5 27,6267

El.4 8,4 8,7 8,7 8,7 8,4 23,2200

El.5 8,4 8,6 8,5 8,5 8,2 19,4733

7 8 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 87,3991

E 8,8 9,0 8,7 8,9 9,0 26,7000

Imp 8,2 8,7 8,7 8,9 8,9 26,3000

El.1 8,4 8,6 8,6 8,6 8,7 23,2200 34,3991

El.2 8,6 8,6 8,7 8,7 8,7 29,4667

El.3 8,4 8,7 8,6 8,6 8,6 27,5200

El.4 8,4 8,6 8,7 8,5 8,7 23,2200

El.5 8,4 8,7 8,6 8,4 8,5 19,5500

8 10 БЕЛАЯ Марина 03 МС Санкт-Петербург-2 85,9018

E 8,9 8,7 8,8 8,6 8,7 26,2000

Imp 8,2 8,8 8,9 8,6 8,7 26,1000

El.1 8,2 8,2 8,6 8,7 8,4 22,6800 33,6018

El.2 8,3 8,3 8,5 8,6 8,5 28,6733

El.3 8,4 8,4 8,5 8,5 8,5 27,0933

El.4 8,3 8,3 8,5 8,6 8,3 22,5900

El.5 8,2 8,3 8,4 8,3 8,3 19,0900

9 19 ПОТЕМКИНА Ксения 06 МС Свердловская область 84,7897

E 8,8 8,6 8,6 8,7 8,7 26,0000

Imp 8,0 8,6 8,7 8,6 8,4 25,6000

El.1 8,2 8,3 8,5 8,1 8,3 22,3200 33,1897

El.2 8,3 8,4 8,5 8,3 8,3 28,3333

El.3 8,2 8,2 8,3 8,2 8,4 26,3467

El.4 8,1 8,3 8,5 8,4 8,2 22,4100

El.5 8,3 8,4 8,5 8,4 8,3 19,2433

10 14 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 МС Москва-2 84,0923

E 8,7 8,8 8,5 8,5 8,8 26,0000

Imp 7,9 8,7 8,5 8,5 8,6 25,6000

El.1 8,2 8,3 8,3 8,6 8,3 22,4100 32,4923

El.2 8,0 8,3 8,4 8,8 8,2 28,2200

El.3 8,0 8,2 8,3 8,6 8,2 26,3467

El.4 7,6 8,0 8,2 8,4 8,0 21,7800

El.5 6,9 7,5 7,8 7,5 7,7 17,4033

11 17 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 КМС Республика Татарстан-2 83,7219

E 8,6 8,5 8,4 8,5 8,5 25,5000

Imp 7,8 8,5 8,4 8,4 8,4 25,2000

El.1 8,1 8,4 8,4 8,5 8,1 22,4100 33,0219

El.2 8,2 8,2 8,3 8,6 8,2 27,9933

El.3 8,0 8,1 8,4 8,6 8,1 26,2400

El.4 8,1 8,3 8,3 8,5 8,2 22,3200

El.5 8,3 8,3 8,3 8,6 8,0 19,0900

12 6 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 МС Ростовская область 83,4944

E 8,7 8,5 8,2 8,6 8,6 25,7000

Imp 7,9 8,5 8,4 8,5 8,6 25,4000

El.1 8,3 8,3 8,4 8,2 8,2 22,3200 32,3944

El.2 8,1 8,2 8,4 8,0 8,1 27,6533

El.3 8,0 8,3 8,3 8,2 8,2 26,3467

El.4 8,0 8,1 8,3 8,0 8,1 21,7800

El.5 8,0 8,0 7,0 7,3 7,8 17,7100
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13 5 ТРОШИНА Виолетта 06 МС Республика Татарстан-2 81,6643

E 8,4 8,4 8,4 8,1 8,5 25,2000

Imp 7,9 8,4 8,4 8,4 8,5 25,2000

El.1 8,1 8,2 7,7 8,1 7,8 21,6000 31,2643

El.2 8,0 8,2 8,2 7,8 7,8 27,2000

El.3 7,9 8,1 8,2 7,7 7,8 25,3867

El.4 8,0 8,2 8,1 7,6 7,6 21,3300

El.5 7,2 7,9 7,0 6,0 7,0 16,2533

14 18 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область 81,6124

E 8,5 8,5 8,2 8,2 8,6 25,2000

Imp 7,8 8,1 8,2 8,2 8,3 24,5000

El.1 8,2 7,9 8,0 8,2 8,1 21,8700 31,9124

El.2 8,0 8,1 8,0 8,1 8,1 27,4267

El.3 8,0 7,7 7,9 8,0 8,2 25,4933

El.4 7,9 7,8 7,8 8,2 8,2 21,5100

El.5 7,6 7,6 7,0 8,0 8,0 17,7867

15 7 ФЕДОРОВА Анна 06 МС Ленинградская область 80,8695

E 8,5 8,3 8,3 8,4 8,4 25,1000

Imp 7,7 8,1 8,3 8,3 8,5 24,7000

El.1 7,9 7,9 7,2 7,9 7,9 21,3300 31,0695

El.2 7,9 7,8 7,7 7,7 8,0 26,5200

El.3 8,0 7,8 7,8 8,0 8,1 25,3867

El.4 7,8 7,7 7,7 7,8 7,9 20,9700

El.5 7,3 7,6 6,8 7,2 7,5 16,8667

16 1 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Волгоградская область 79,7266

E 8,3 8,0 8,1 8,3 8,1 24,5000

Imp 7,6 8,2 7,9 8,3 8,1 24,2000

El.1 7,8 7,8 7,6 7,4 7,5 20,6100 31,0266

El.2 7,9 7,9 7,9 7,3 7,9 26,8600

El.3 8,0 8,0 8,0 7,6 8,0 25,6000

El.4 7,8 7,8 7,9 7,2 7,8 21,0600

El.5 7,0 7,6 7,4 6,9 7,5 16,7900

17 22 РАКИТИНА Анастасия 05 МС Калиниградская область 79,5646

E 8,3 7,8 8,2 8,2 8,2 24,6000

Imp 7,6 7,9 8,4 8,3 8,0 24,2000

El.1 7,8 7,8 8,0 7,7 7,3 20,9700 30,7646

El.2 7,9 7,8 8,0 7,6 7,5 26,4067

El.3 7,9 7,7 7,9 7,6 7,3 24,7467

El.4 7,7 7,7 7,9 7,5 7,2 20,6100

El.5 7,2 7,8 7,7 7,6 7,0 17,2500

18 11 РУДАКОВА Инга 05 МС Нижегородская область 79,4503

E 8,4 8,1 8,2 8,2 8,4 24,8000

Imp 7,6 7,9 8,2 8,1 8,3 24,2000

El.1 7,9 7,8 8,0 7,8 7,7 21,1500 30,4503

El.2 7,7 7,9 7,9 7,5 7,5 26,1800

El.3 7,7 7,8 8,1 7,4 7,6 24,6400

El.4 7,8 7,8 8,0 7,5 7,5 20,7900

El.5 7,0 7,7 7,0 6,8 7,0 16,1000
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19 2 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС Удмуртская Республика 77,6839

E 8,2 7,9 7,9 7,9 7,9 23,7000

Imp 7,1 8,3 8,2 7,9 7,8 23,9000

El.1 8,0 7,5 7,5 7,0 7,6 20,3400 30,0839

El.2 7,7 7,4 7,8 7,4 7,7 25,8400

El.3 7,6 7,5 7,8 7,2 7,7 24,3200

El.4 7,4 7,0 7,7 6,8 7,6 19,8000

El.5 7,9 7,3 7,5 7,1 7,7 17,2500

20 23 КРУПСКАЯ София 05 МС Ростовская область 75,9774

E 8,2 7,7 7,8 8,1 7,8 23,7000

Imp 7,5 7,7 7,8 7,9 7,5 23,0000

El.1 7,8 7,7 7,6 7,6 7,1 20,6100 29,2774

El.2 7,4 7,7 7,6 7,2 7,0 25,1600

El.3 7,6 7,7 7,7 7,4 7,3 24,2133

El.4 7,0 7,6 7,5 6,8 7,0 19,3500

El.5 6,5 7,6 5,0 6,7 6,8 15,3333

21 4 РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 07 КМС Калиниградская область 72,9301

E 8,1 7,8 8,2 8,0 8,3 24,3000

Imp 7,5 7,7 8,3 8,0 8,2 23,9000

El.1 7,7 7,0 6,4 7,8 7,3 19,8000 24,7301

El.2 7,8 7,0 7,5 7,4 7,1 24,9333

El.3 7,5 7,3 7,5 7,5 7,3 23,7867

El.4 7,6 7,3 7,4 7,4 7,2 19,8900

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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